תודח מיוחדת לגברת רות רוח ממרכז

דינור על עבודת ההגהה האחראית והמסורה.
הספר יוצא לאור בסמיכות ובזיקה לכנס הבינלאומי בנושא ״ישיבות ובתי מדרשות״
שיתקיים מטעם מרכז דינור לחקר תולדות ישראל של האוניברסיטה העברית ומרכז

זלמן שזר לתולדות ישראל.

ירושלים, חשון תשס״ד, נובמבר 2003 עמנואל אטקס שלמה טיקוצ׳ינסקי